
 

 

UCHWAŁA NR XLII.334.2017 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 

poz. 1875), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co następuje: W 

Uchwale Nr XXXII.236.2016 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 30 grudnia 2016 roku zmienionej: 

- Uchwałą NrXXXII.240.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 24 stycznia 2017r. 

- Uchwałą Nr XXXIII.251.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 24 lutego 2017r. 

- Uchwałą Nr XXXIV.259.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 24 marca 2017r. 

- Zarządzeniem Nr ROiSO.0050.42.2017 Burmistrza Gminy i Miasta z dnia 31 marca 2017r. 

- Uchwałą Nr XXXV.274.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 28 kwietnia 2017r. 

- Uchwałą Nr XXXVI.280.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dn. 31 maja 2017r. 

- Uchwałą Nr XXXVII.290.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 30 czerwca 2017r. 

- Zarządzeniem Nr ROiSO.0050.92.2017 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dn. 30 czerwca 

2017r. 

- Uchwałą Nr XXXVIII.291.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 18 lipca 2017r. 

- Zarządzeniem Nr ROiSO.0050.121.2017 Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 27 lipca 2017r. 

- Uchwałą Nr XXXIX.301.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 31 sierpnia 2017r. 

- Uchwałą Nr XL.307.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 15 września 2017r. 

- Uchwałą Nr XLI.314.2017 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 29 września 2017r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

§ 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 936.917,23zł do kwoty       73.676.861,83zł 

z tego:  

-   dochody bieżące zwiększa się o kwotę 910.804,37zł do kwoty :                          73.253.248,97zł 

-   dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę 26.112,86zł do kwoty  423.612,86zł 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji  rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami  zwiększa się o kwotę 363.867,00zł do   

 

19.363.630,40zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 7518



kwoty   

- dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów 

i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie:        

 

197.240,00 zł 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie: 
       

 

 81.571,20zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

 

 

§ 2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 936.917,23zł do kwoty:   
       

82.560.072,83 zł 

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o 1.059.417,23 zł do kwoty:                      66.342.119,77 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 122.500,00zł do kwoty:  16.217.953,06 zł 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 363.867,00zł do kwoty: 

 

19.363.630,40zł 

- wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze  

umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w wysokości 

 

 

197.240,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których  

mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań  

jednostek samorządu terytorialnego w kwocie: 

 

 

2.115.047,20zł 

Przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 724.478,99zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Kazimierz Sipka 

§ 3. Wydatki inwestycyjne zmniejsza się o 122.500,00zł  do  kwoty 14.845.946,06zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się kwotę do dyspozycji jednostek pomocniczych w wysokości 259.832,00zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7518



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7518



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7518



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7518



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7518



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7518


		2017-11-20T14:42:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




